di opere d’arte o, in alternativa, per le attività identificate dai cod. ATECO 41.20.00 e 90.03.02,  

b) Possesso di attestato, rilasciato da società organismo di attestazione (SOA), nella categoria e classifica di cui ai punti 

4.5 e 4.6 del presente avviso ovvero, trattandosi di lavori di importo inferiore a €_150.000 (euro centocinquantamila), 

possesso dei requisiti di cui all’art. 90, comma 1, lett. a), b) e c), del Regolamento (cd. qualificazione semplificata) 

relativi alla categoria di cui al punto 4.5., tuttora in vigore in forza della disposizione transitoria di cui all’art. 216,